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spełnia wymogi crash testu ISO 7176-19 dopuszczalne odchylenia rozmiarów (15 mm, 1,5 kg, 1,5).

Vermeiren Polska sp. z o.o.
ul. Łaczna 1
55-100 Trzebnica
Polska

Tel:   00 48 71 387 42 00
Fax: 00 48 71 387 05 74
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VERMEIREN
Tworzymy nowe mozliwosci

Zmiany techniczne zastrzeżone

dystrybucja

In
fo

rm
at

io
n 

fo
r t

he
 v

isu
al

ly
 im

pa
ire

d 
is 

av
ai

la
bl

e 
up

on
 re

qu
es

t. 
- R

.E
.: 

N
.V

. V
er

m
ei

re
n 

N
.V

., 
Ve

rm
ei

re
np

le
in

 1
/1

5
- 2

92
0 

Ka
lm

th
ou

t -
 B

el
gi

um
 - 

10
/2

01
0

Model V100

V100 jest konstrukcją, która umożliwia 
zmianę podstawowych parametrów:

• 3 wysokości siedziska
• 2 głębokości siedziska
• 3 wysokości podłokietnika
• 3 głębkości podłokietnika
• duży zakres akcesoriów

Gwarancja jakości.

V100 spełnia wysokie europejskie normy ja-
kościowe dotyczące tego rodzaju sprzętu.
TUV, CERAH itp.

Dopasowujemy wózki do użytkown-
ików, nigdy odwrotnie.

Naszą myślprzewodnią jest: wózek musi być
spasowany do użytkownika a nie odwrotnie.
Dlatego nasze konstrukcje mają budowę
modularną. Wszytkie nasze wózki są adop-
towalne, posiadają dużą liczbę akcesorii
dodatkowych, wszystkie opcje są wzajem-
nie wymienialne. To rezultat naszych
ciągłych badań oraz 53 letniego doświad-
czenia.

Dane techniczne V100

szerokość

całkowita

szerokość
siedziska

wysokość
podłokietnika

siedziska wysokość
oparcia

waga waga
użytkownika

gębokość

siedziska

wysokość
całkowita

długość
całkowita

                 Inox C55                         czarny Nylon/Skaj

     niebieski metalik C58              czarny Nylon/Skaj

              rama                         tapicerka

c

‘

570
600
620
640
660
680 
710
740
780

390
420
440
460
480
500
530
560
600

220-230-240
220-230-240
220-230-240
220-230-240 
220-230-240
220-230-240
220-230-240
220-230-240
220-230-240

470-500-530
470-500-530
470-500-530
470-500-530
470-500-530
470-500-530
470-500-530
470-500-530
470-500-530

880-910-940
880-910-940
880-910-940
880-910-940
880-910-940
880-910-940
880-910-940
880-910-940
880-910-940

430-450
430-450
430-450
430-450
430-450
430-450

490
490
490

420
420
420
420
420
420
420
420
420

16,7

najcięższa część

10,5

1301010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010



V100 

Wersja V100XXL

Wózek ręczny

5 lat

gwarancji
Zmiana

wysokości

siedziska
Zmiana

głębokości

siedziska
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podparcia

przedramienia
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podparcia

przedramienia

170 kg

max. waga

użytkownika

V100 XL wersja dla osób ważących do 170 kg.
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